平成 26 年 8 月 20 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

山 口 鐘 畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理 本 部 長

鈴 木 章 浩

電 話 番 号 ０４５（９２９）０５０１

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

平成 26 年 6 月 27 日に発表した表記開示資料について訂正がありましたので、お知らせいたします。

【訂正の内容】（訂正部分に下線を付しております。）

（訂正前）

１． 親会社、支配株主等（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
（平成 26 年３月 31 日現在）

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係
株式会社クラフトは、支配株主である橋本浩氏が 100％出資する会社でありますが、当社とは事業活
動において関連性はなく、当社との取引等はありません。
なお、橋本浩氏は当社最高顧問であるとともに株式会社クラフトの取締役であります。

（訂正後）

１． 親会社、支配株主等（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
（平成 26 年３月 31 日現在）

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

該当事項はありません。

【訂正の理由】
株式会社クラフトは当社の議決権を 31.47％を保有しておりますが、当社に対して財務及び営業又は方
針の決定に対して重要な影響を与えることができないことが明らかであり「その他の関係会社」には
該当しないと判明したため。

以 上

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

橋本 浩 支配株主 30.02 32.63 62.65 ―

株式会社
クラフト その他の関係会社 31.47 ― 31.47 なし

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

橋本 浩 支配株主 30.02 32.63 62.65 ―